

Uniwersytet Śląski
ul. Bankowa 12
40-007 Katowice
NIP 634-019-71-34
REGON 000001347

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Uczestnicy postępowania nr RU/DW/75/11

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia nie przekraczającej równowartości 193 000 € na:
dostawę i montaż mebli akademickich.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) – zwanej dalej „Ustawą”, w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ, jaki wpłynął do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytania dotyczą tapczanu 1 – osobowego na stelażu metalowym o wymiarach 200x82x35 H

1. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dokładny opis rodzaju materaców (sprężynowy, piankowy, rodzaj tapicerki, grubość).

1. Odpowiedź Zamawiającego:

a) dotyczy mebli przeznaczonych w opisie przedmiotu zamówienia dla Osiedla Akademickiego Ligota:

Materac piankowy o grubości 8 cm umocowany na płycie o grubości 1,8 cm. Całość pokryta tkaniną obiciową o fakturze plecionki, wytrzymała i odporna na wszelkie zabrudzenia – typu Katia tt1 lub równoważna.

b) dotyczy mebli przeznaczonych w opisie przedmiotu zamówienia dla Osiedla Akademickiego w Cieszynie:

Materac piankowy o grubości 10 cm (kolorystyka do uzgodnienia, osadzony na płycie o grubości 20 mm.

c) dotyczy mebli przeznaczonych w opisie przedmiotu zamówienia dla Osiedla Akademickiego w Sosnowcu:

Materac piankowy grubości 10 cm, tapicerka grupa „szenil”.

2. Pytanie Wykonawcy:

Czy tapczany te mają być jednakowe we wszystkich akademikach?

2. Odpowiedź Zamawiającego:

a) dotyczy mebli przeznaczonych w opisie przedmiotu zamówienia dla Osiedla Akademickiego Ligota:

Dla Osiedla Akademickiego Ligota tapczany mają być takie same.

- b) dotyczy mebli przeznaczonych w opisie przedmiotu zamówienia dla Osiedla Akademickiego w Cieszynie:
Tapczany mają być jednakowe.
- c) dotyczy mebli przeznaczonych w opisie przedmiotu zamówienia dla Osiedla Akademickiego w Sosnowcu:
Tapczany mają być jednakowe w akademikach.

Oferowane tapczany powinny być jednakowe w obrębie każdego z trzech wymienionych powyżej osiedli akademickich.

3. Pytanie Wykonawcy:

Jaka ma być wysokość całkowita tapczanu, jaka samego stelaża i jaka płyta, na której leży materac?

3. Odpowiedź Zamawiającego:

- a) dotyczy mebli przeznaczonych w opisie przedmiotu zamówienia dla Osiedla Akademickiego Ligota:
Całkowita wysokość tapczanu – 40,3 cm. Wysokość stelaża 30,5 cm + płyta 1,8 cm + materac 8 cm.
- b) dotyczy mebli przeznaczonych w opisie przedmiotu zamówienia dla Osiedla Akademickiego w Cieszynie:
Tapczany o wysokości stelaża metalowego 32 cm, niższego boku o wys. 35 cm.
- c) dotyczy mebli przeznaczonych w opisie przedmiotu zamówienia dla Osiedla Akademickiego w Sosnowcu:
Wysokość tapczanu – jeden bok 35 cm, drugi 50 cm, wys. stelaża 30 cm, płyta 18mm, obszyta materiałem razem z materacem.

4. Pytanie Wykonawcy:

Czy w meblach przeznaczonych w opisie przedmiotu zamówienia dla Osiedla Akademickiego w Cieszynie można zastosować zamiast zawiasów wykonanych ze stali nierdzewnej – zawiasy metalowe niklowane firmy np. Blum, które zapewniają bezawaryjną pracę przez co najmniej 80 000 cykli oraz posiadają dożywotnią gwarancję?

4. Odpowiedź Zamawiającego:

- dotyczy mebli przeznaczonych w opisie przedmiotu zamówienia dla Osiedla Akademickiego w Cieszynie:
Zamawiający dopuszcza również zawiasy niklowane lub chromowane.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Samodzielny Referent
mgr Łukasz Motyka
Przewodniczący Komisji Przetargowej